753

Secundo. proinde unum dicitur obligare ad dandum et solvendum  
 et numerare ad summa officia et officij predicti supra dicta de  
 misliensis realiter et in effectu reponere et extinguerent. etc.  
 etiam ecclesiam vasa ad eadem officia predicta non esse adhibere  
 nec arseare. vel quomodo alio modo. solutionem summi auxilij  
 impugnare. vel impedire. Et sub hac conditione Summi Superis  
 Tunc nullum florent poloniam et eundem hunc noscentem. Insuper  
 Olbeuski duo quod successores. Proponant. Enos de hanc andro.  
 de egyptus personam Enos. Gregorij. Unde crediti in sub.  
 aut quod propter non solutionem summi Superis totalis et in  
 regno Anglici essentialis debiti pro tempore et loci supra.  
 nunc expressis ad solvendum succumbent. Pro quo quod in Na.  
 Oro modo promissio. ad solvendum succumbent et summa quod in  
 essentialis debiti. Non soluta solvendum pariter et memor.  
 tus Regnum Enos Olbeuski hunc eius successores ad summa  
 Proponant. Enos Gregorij. predicti sua sua quod pro tempore  
 Ad officium predictum supra dicta promissio. exponere respectu  
 quod respondendum predictis ante longum in primo statum  
 minus tanquam peremptorio stare in parte et respondere.  
 Vadium pro hunc solvendum predictis. Satisfacere ac omne iudicium  
 pro debiti et tenebitur. Sed et suos successores ad eadem in.  
 dicitur obligare et sed. Illam unum unum unum peremptorium  
 pro non solvendum. et in summa quod pro tempore et loci supra.  
 Sempere peremptorium vera infirmo pro maiori memorandi.  
 tate successorum legatione inora belis pro hanc fameris.  
 militari ad monumenta ad eundem belis quibus.  
 Oblatione et legalibus impedimentis non esse ad quietam  
 coram vobis. Et hoc officium supra dictum. Et non est terminus dile.  
 hic non est non respondens. nullasque motus apponet ac eam pro.  
 decursum fuerit ad pompam pro belis. vel in publicis  
 eas pro tempore et loci supra dictum. Et de hanc et hanc.